
Vandeputte Florentyna

Vandenbossche Nele

De Groote Maaike

Feys Stephanie

Denecker Annemie

Lagrange Ellen

Masureel An

2086

2162

2162

2162

2162

2086

2162

T.C. ZEDELGEM

TC VELDEGEM

TC VELDEGEM

TC VELDEGEM

TC VELDEGEM

T.C. ZEDELGEM

TC VELDEGEM

0818402

2187586

2138233

2143252

0783776

2190628

2168380

5

3

5

3

3

3

3

1

3

Blomme Kim

Uittenhove Marie-Jeanne

Puype Heidi

Sierens Esther

Devoogt Ingrid

De Prince Nancy

Laceur Isabel

2086

2186

2160

2200

2162

2160

2162

T.C. ZEDELGEM

T.C. DE KODDA

T.C. TER STRA

PADEL BRUGH

TC VELDEGEM

T.C. TER STRA

TC VELDEGEM

2001900

0232982

0532122

0704172

0015657

0538082

2003215

5

3

3

3

3

3

3

4

2

Vandeputte Florentyna

De Groote Maaike

Denecker Annemie

De Prince Nancy

Blomme Kim

Feys Stephanie

Lagrange Ellen

Laceur Isabel

6/2 - 6/2

6/1 - 6/1

6/0 - 6/3

6/1 - 6/2

6/2 - 3/6 - 10/7

7/6 (5) - 4/6 - 10/6

6/3 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/6 (1)

6/3 - 2/1 opgave

Blomme Kim

De Prince Nancy

6/0 - 6/1

6/0 - 6/3

1/
Club : 2162 TC VELDEGEM  Wedstrijdleider : 0572839 Deschacht Monique
Tornooi : 202121621 Tennis Tour - Enkel en Dubbel - De Krakkecup van 09/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Prince Nancy

6/0 - 6/4

Winnaar

Vander Biest Hadrien

De Groote Jelle

De Groote Patrick

Degrande Peter

Schepens Stan

Denoo Rex

Beuselinck Luc

2086

2162

2162

2162

2162

2119

2162

T.C. ZEDELGEM

TC VELDEGEM

TC VELDEGEM

TC VELDEGEM

TC VELDEGEM

GHISTELEHOF 

TC VELDEGEM

2072008

0097780

2169376

2080129

2095843

2240205

2097421

3

5

3

5

3

3

3

1

3

De Vriese Sandy

D'Hulster Filip

Hespel Thibo

D'haese Robin

Kinds Koen

Verscheure Francis

Bourgeois Hendrik

2086

2186

2160

2034

2162

2160

2162

T.C. ZEDELGEM

T.C. DE KODDA

T.C. TER STRA

T.C. BRUGHIA

TC VELDEGEM

T.C. TER STRA

TC VELDEGEM

2166836

0757714

0024395

2180526

0561735

2076222

0029946

3

3

3

3

5

3

5

4

2

Vander Biest Hadrien

De Groote Patrick

Schepens Stan

Verscheure Francis

De Vriese Sandy

Degrande Peter

Denoo Rex

Bourgeois Hendrik

Blomme Kim

Denecker Annemie

De Vriese Sandy

Schepens Stan

Feys Stephanie

De Prince Nancy

Degrande Peter

Verscheure Francis

De Vriese Sandy

Verscheure Francis

Verscheure Francis

1


